



FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **BALATONFÜZFŐ**, VÍZMŰ UTCA 1. ÉS
A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.



HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsamellfilé

• Bőrrel



420 g

-27%

~~2199~~ Ft
1599 Ft

1 kg = 3808 Ft



Sajttal szórt
pogácsa, 77 g

• 1 db vásárlása esetén:
169 Ft/db, 1 kg = 2195 Ft;
• 3 db vásárlása esetén:
113 Ft/db, 1 kg = 1468 Ft

2+1
INGYEN!
-33%

~~169~~ Ft
113 Ft/db

2-t fizet, 3-at vihet!

04.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
04.14. VASÁRNAPIG



BIONIC
FINISH^{ECO}

CORDURA

PARKSIDE PERFORMANCE[®]

Profi
munkásnadrág

• Strapabíró twillanyagból,
fényvisszaverő felületekkel

• Praktikus zsebekkel

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~5999~~ Ft
3999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési
időszakban érvényes ára, mely 2024.01.15.
és 2024.03.20. között volt érvényben.
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

04.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
04.14. VASÁRNAPIG

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



500 g /
csomag

-23%

~~1299~~ Ft

999 Ft



TV paprika

1 kg = 1998 Ft



/kg

-37%

~~1599~~ Ft

999 Ft

Japán szilva



750 g /
csomag

-22%

~~899~~ Ft

699 Ft

Leveszöldség

1 kg = 932 Ft

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



400 g

-15%

~~1999~~ Ft

1699 Ft



HÚSFARM
Friss marha
gulyáshús

• Lapockából



1 kg = 4248 Ft



480 g

-31%

~~1899~~ Ft

1299 Ft



HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsacomb

• Bőrrel



1 kg = 2707 Ft



480 g

-17%

~~1699~~ Ft

1399 Ft

GRILL&FUN

Friss
csevapcsicsa

• Pikáns



1 kg = 2915 Ft

2

Az akció kizárólag a Balatonfűzfő, Vízmű utca 1. szám és a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzleteinkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.



**-18%
cukor**
az eredeti
recepthez
képest



**Kolbászos
pizza**

150 g

-35%

~~399 Ft~~
259 Ft

1 kg = 1727 Ft



Fenntarthatóbban
hazai termékeinkkel

Kakaós csiga

120 g

-21%

~~189 Ft~~
149 Ft

1 kg = 1242 Ft



69 g

-33%

~~299 Ft~~
199 Ft

1 kg = 2885 Ft



PIKOK
**Csirkemell-
sonka**

Hűtött

100 g

-23%

~~459 Ft~~
349 Ft

1 kg = 3490 Ft



**100 g
késztermék
130 g
húsból
készült**

PIKOK
Piknik rúd

Hűtött

700 g

-28%

~~2499 Ft~~
1799 Ft

1 kg = 2570 Ft



PILOS
Carski sajt

- Zsíros, félkemény sajt
- Zsír tartalom: 43%

Hűtött

250 g

-30%

~~899 Ft~~
629 Ft

1 kg = 2516 Ft



PILOS
Gyümölcsjoghurt, 400 g

- Epres / meggyes / barackos-maracujás / erdei gyümölcsös
- 1 db vásárlása esetén: 399 Ft/db, 1 kg = 998 Ft;
- Bármely 3 db vásárlása esetén: 266 Ft/db, 1 kg = 665 Ft

Hűtött

**2+1
INGYEN!**

-33%

~~399 Ft~~
266 Ft/db

2-t fizet, 3-at vihet!



TASTINO
Zselés piskóta, 150 g

- Meggy / eperízű
- 1 db vásárlása esetén: 459 Ft/db, 1 kg = 3060 Ft;
- Bármely 4 db vásárlása esetén: 345 Ft/db, 1 kg = 2300 Ft

**3+1
INGYEN!**

-24%

~~459 Ft~~
345 Ft/db

3-at fizet, 4-et vihet!



KANIA
**Light
majonéz**

620 g

569 Ft

1 kg = 918 Ft

04.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
04.14. VASÁRNAPIG

KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



PARKSIDE®

Elektromos láncfűrész

- Kétkézes biztonsági kapcsoló láncmegállító rendszerrel
- Automatikus láncolajozó rendszer
- Nagy fűrészteljesítmény (láncsebesség: max. 14,5 m/mp)
- Vágáshossz: kb. 34 cm



● 1600 W

-25%

Eredeti országos ár:
~~19999 Ft~~

14999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.30. és 2023.11.08. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE® Akkus fúró-csavarozó készlet

- Erős, 2 sebességes motor
- Fokozatmentes fordulatszám-szabályozás és gyorsfék
- Forgatónyomaték: max. 45 Nm
- Kiváló minőségű fém gyorsokmány
- 25 nyomatékfokozat és kiegészítő fúrófokozat
- Üresjáratú fordulatszám:
 - 1. sebesség: kb. 0-430 ford./perc
 - 2. sebesség: kb. 0-1500 ford./perc
- Tartozékok: 1 db lítium-ion akku (20 V, 2 Ah), 1 db gyorsító, 1 db tárolókoffer és 16 részes fúrósár- és bitkészlet

/készlet

-35%

Eredeti országos ár:
~~19999 Ft~~

12999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.02.01. és 2024.03.11. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



max. 45 Nm



PARKSIDE
X20V TEAM

Tartozékok:



4 Az akció kizárólag a Balatonfűzfő, Vízmű utca 1. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

● max. 180 bar

● 3000 W



PARKSIDE PERFORMANCE® Prémium magasnyomású tisztító

- Nagy teljesítményű és tartós, vízűtéses indukciós motor
- Tartós és korrózióálló alumíniumszivattyú
- LCD-kijelző nyomáskijelzéssel a pisztolymarkolaton
- Beépített tömlődob és tisztítószertartály
- Nyomás: max. 180 bar
- Vízzállítás: max. 600 l/óra

/db

-30%

Eredeti országos ár:
~~99999 Ft~~

69999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.02.17. és 2024.04.03. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



2 részes



Egyes modellek két eltérő oldallal

LIVARNO home

Mikroszálás szatén ágyneműhuzat

- Puha és simulékony, mikroszálás anyagból
- Praktikus, rejtett cipzárral
- Méret:
 - 1 db párnahuzat: kb. 70x90 cm és
 - 1 db paplanhuzat: kb. 140x200 cm



/szett
3999 Ft



- Helytakarékos tárolás, lehajtható tolóruddal



PARKSIDE® Benzines fűnyíró

- Alacsony kipufogógáz-kibocsátás és hatékony hangtompító rendszer
- Tartós, porszórt, minőségi acéllemez alváz, lehajtható tolóruddal
- Egyszerű indítás zsinóros indítóval
- 7 fokozatú központi vágásmagasság-beállítás (kb. 25-75 mm)
- Vágásszélesség: kb. 41 cm
- Kb. 45 literes gyűjtőzsák töltöttségjelzéssel és fogantyúval
- Teljesítmény: 2,4 kW



/db
49999 Ft

04.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
04.14. VASÁRNAPIG

mistral Duplakamrás SUP

- Méret: kb. 258x76x12,5 cm
- 1 db uszonnal
- Tartozékok:
 - 1 db pumpa, 1 db hátizsák,
 - 1 db biztonsági kötéll,
 - 1 db evező



/db

-37%

Eredeti országos ár:
79 999 Ft

49 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 07. 06. és 2023. 08. 30. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



CRIVIT Fémvázás medence vízforgatóval

- Könnyen felállítható, korrózió-ellenálló vázás családi medence
- Űrtartalom: kb. 4 380 l (kb. 80%-os töltöttség esetén)
- Méret: kb. Ø 300x76 cm
- Szűrőszivattyúval, szűrőbetéttel és öntapadós javítófolttal

/db

29999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



SILVERCREST® Mobil klímakészülék

- 3 az 1-ben: hűtés, páratlanítás vagy ventiláció
- 2 ventilációs fokozattal és páratlanító funkcióval
- Beállítható hőmérséklet: kb. 16–31 °C
- 30 és 45 m³ közötti helyiségekhez alkalmas
- 24 órás időzítő funkció digitális időkapcsolóval
- Hűtési kapacitás: 7 000 BTU/óra (2 kW)
- Energiaosztály: A
- Légáram: 320 m³/óra
- Méret: kb. 31x33x67 cm
- Távirányítóval



Ablakhoz való rögzítőanyaggal és légelvezető csővel



/db
49999 Ft

Az akció kizárólag a Balatonfűzfő, Vízmű utca 1. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



Disney
MIKEY MOUSE

Női szabadidőruha

• Magas pamuttartalmú anyag

/db

-42%

Eredeti országos ár:
~~6999 Ft~~

3999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.12.20. és 2024.02.07. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



04.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
04.14. VASÁRNAPIG



esmara® Női rövidnadrág

• Magas pamuttartalmú anyag
vagy pamut-anyagkeverék

/db

-37%

Eredeti országos ár:
~~1599 Ft~~

999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.13. és 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



LENZING
EcoVero™

999 Ft/db

esmara® Női hosszú ujjú felső

• Lágy esésű, puha anyag

/2 db

-50%

Eredeti országos ár:
~~3998 Ft~~

1998 Ft

1 db = 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.02.05. és 2024.03.20. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



esmara® Női szabadidőnadrág

• Magas pamuttartalmú anyag



/db

1999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Balatonfüzfő, Vízmű utca 1. szám és a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzleteinkben érvényes. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.